
 ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ZA ROK 2022

OBEC SLATINA 277363

ROZVAHA:

STÁLÁ AKTIVA:

I. DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK: 190 465 Kč

II. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 194 227 240 Kč

III. DLOUHODOBÝ FINANČNÍ 45 000 100 Kč

IV. DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 2 430 620 Kč

STÁLÁ AKTIVA CELKEM: 241 848 425 Kč

OBĚŽNÁ AKTIVA:

I. ZÁSOBY: 0 Kč

II. KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY: 465 346 Kč

III. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK: 7 517 417 Kč

OBĚŽNÁ AKTIVA CELKEM: 7 982 763 Kč

AKTIVA CELKEM: 249 831 188 Kč

PASIVA:

VLASTNÍ KAPITÁL:

I.JMĚNÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY: 142 951 171 Kč

II. FONDY ÚČETNÍ JEDNOTKY 0 Kč

III. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 65 008 290 Kč

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM: 207 959 461 Kč

CIZÍ ZDROJE:

I. REZERVY: 0 Kč

II. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 0 Kč

III. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 578 247 Kč

CIZÍ ZDROJE CELKEM: 578 247 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVA

Dne: 9.3.2023

 ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ROK 2022

OBEC SLATINA 277363

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT:

NÁKLADY : HLAVNÍ ČINNOST: HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST:

I. NÁKLADY Z ČINNOSTI: 8 305 298 Kč 2 098 804 Kč

II: FINANČNÍ NÁKLADY: 5 236 Kč 0 Kč

III. NÁKLADY NA TRANSFERY: 3 379 619 Kč 0 Kč

V. Daň z příjmů 0 Kč

NÁKLADY CELKEM: 11 690 153 Kč 2 098 804 Kč

VÝNOSY:

I. VÝNOSY Z ČINNOSTI: 9 255 602 Kč 1 343 857 Kč

II. FINANČNÍ VÝNOSY: 510 519 Kč 0 Kč

IV. VÝNOSY Z TRANSFERŮ: 819 767 Kč 287 453 Kč

V. VÝNOSY ZE SDÍLENÝCH DANÍ A POPLATKŮ 3 098 866 Kč 0 Kč

VÝNOSY CELKEM: 13 684 754 Kč 1 631 310 Kč

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ:

1. VÝSLEDEK PŘED ZDANĚNÍM: 1 994 601 Kč -467 493 Kč

2. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BĚŽNÉHO ÚČETNÍHO OBDOBÍ: 1 994 601 Kč -467 493 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVÁ

DNE: 9.3.2023

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE SLATINA ROK 2022

OBEC SLATINA 277363

PŘÍLOHY:

P.I. MAJETEK ÚČETNÍ JEDNOTKY: 452 580 Kč

P.II. VYŘAZENÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 0 Kč

P.III.PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY ÚŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU OSOBOU 0 Kč

P.IV. DALŠÍ PODMÍNĚNÍ POHLEDÁVKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ AKTIVA

P.V. PODMÍNĚNÍ ZÁVAZKY Z DŮVODŮ UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU 0 Kč

P.VI. DALŠÍ PODMÍNĚNÍ ZÁVAZKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ PASIVA 0 Kč

P.VII.VYROVNÁVACÍ ÚČET 452 580 Kč

PŘÍLOHA C:

C1: ZVÝŠENÍ STAVU TRANSFERŮ NA POŘ. DM ZA BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 100 000 Kč

C2: SNÍŽENÍ STAVU TRANSFERŮ NA POŘ.DM VE VĚCNÉ A ČASOVÉ SOUVISLOSTI: 856 281 Kč

CELKEM: 956 281 Kč

PŘÍLOHA G:

G1: BYTOVÉ DOMY: 2 786 620 Kč

G2: BUDOVY PRO SLUŽBY OBYVATELSTVU: 14 083 024 Kč

G3: JINÉ NEBYTOVÉ DOMY A NEBYTOVÉ JEDNOTKY: 3 994 988 Kč

G4: KOMUNIKACE A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ: 63 633 201 Kč

G5: JINÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ: 18 424 811 Kč

G6: OSTATNÍ STAVBY: 18 000 731 Kč

STAVBY CELKEM: 120 923 375 Kč

PŘÍLOHA H:

H1: STAVEBNÍ POZEMKY: 0 Kč

H2: LESNÍ POZEMKY: 4 127 337 Kč

H3: ZAHRADY, PASTVINY, LOUKY, RYBNÍKY: 4 431 132 Kč

H4: ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 9 093 283 Kč

OSTATNÍ POZEMKY: 39 263 017 Kč

POZEMKY CELKEM: 56 914 769 Kč

ZPRACOVAL: HANA PETROVÁ

DNE: 9.3.2023


